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Wśród cegieł licowych prym wiedzie
cegła STAROBROWARNA ciemno-
czerwona, naturalna o tzw. przedwo-
jennym kolorze. Dzięki temu można
uzyskać „historyczny klimat”, a więc
wykorzystywać cegłę STAROBRO-
WARNĄ do rewitalizacji zabytków oraz
w miejscach, gdzie wymagany jest hi-

storyczny kontekst budowli. Wykonano
z niej m.in. Stary Browar – Centrum
Biznesu, Handlu i Sztuki w Pozna-
niu, uznany za najznamienitszy obiekt
z wykorzystaniem cegieł licowych
w ostatnim czasie. Z równym powo-
dzeniem stosowana jest cegła STARO-
BROWARNA na elewacje nowych bu-
dynków jako warstwa osłonowa ściany
trójwarstwowej oraz ściany betonowej
lub szkieletowej. Może być również

przeznaczona na ściany zewnętrzne
domów pasywnych.

Cegła elewacyjna STAROBRO-
WARNA doskonale nadaje się do sto-
sowania w loftach, coraz częściej spo-
tykanych w Polsce, a dostępnych na
świecie od dawna. Adaptacja zabyt-
kowych budynków poprzemysłowych

na mieszkania z zachowaniem cegla-
nych ścian znajduje coraz więcej zwo-
lenników. Zastosowanie cegły STARO-
BROWARNEJ we wnętrzach starych,
opuszczonych hal, fabryk czy magazy-
nów w połączeniu z nowoczesnymi ele-
mentami stwarza specyficzny, indu-
strialny klimat. Pofabryczne budynki
przekształcone w ekskluzywne aparta-
menty dają wrażenie spotkania się hi-
storii ze współczesnością. Popularne

jest też stosowanie cegły STAROBRO-
WARNEJ do tworzenia tzw. małej ar-
chitektury. Tak samo pięknie jak
na zewnątrz budynku prezentuje się
we wnętrzu, gdzie stanowi tło do wy-
eksponowania sztuki, dekoracji, mebli,
a w połączeniu z metalem, szkłem czy
drewnem stwarza niepowtarzalny kli-
mat i estetyczny wystrój.

CERABUD SA ma w swojej ofercie
również dachówki ceramiczne i wyro-
by na ściany dwu- i trójwarstwowe:
termoizolacyjne pustaki ścienne Kro-
term 25 i Kroterm 11,5 oraz tradycyjne
pustaki U-220 i cegłę budowlaną K-3.
Firma uzyskała wszystkie wymagane
certyfikaty zgodności z Polską Normą
wydane przez Polskie Centrum Badań
i Certyfikacji SA w Warszawie, Oddział
w Gdańsku oraz certyfikaty zakładowej
kontroli produkcji, które upoważniają
do sprzedaży wyrobów w kategorii I.

CERABUD SA
tel. 062 722 37 40; fax 062 725 36 15

Dział Handlowy
tel./fax 062 725 37 14; 062 722 66 50

tel. 062 725 29 56
www.cerabud.com.pl

e-mail: cerabud@cerabud.com.pl
handel@cerabud.com.pl

CERABUD SA z siedzibą w Krotoszynie w woj. wielkopol-
skim to producent ceramicznych materiałów budowlanych
funkcjonujący na rynku od 1951 r. W 2007 r., po zmianie
głównego akcjonariusza, CERABUD SA znalazł się w grupie
CRH, ale zachował dotychczasową nazwę i logo.

CERABUD SA produkuje dachówki ceramiczne, cegły lico-
we i klinkierowe oraz pustaki z przeznaczeniem na ściany
jedno- i wielowarstwowe.

Piękne elewacje z cegły
STAROBROWARNEJ
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